
2026. március 19.
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2025. 05. 19. óta   5.175 Ft 
2024. 03. 14.         7.499 Ft

Somat 
Classic Power 
mosogatógép tabletta  
95 db 

 5.175 Ft 
54,47 Ft/db

2025. 05. 19. óta   4.109 Ft 
2025. 04. 03.         5.199 Ft

TOMI 
Color  
mosógél  
55 mosáshoz 
2,475 liter 

 4.109 Ft 
1.660,20 Ft/liter

2025. 05. 22. óta      995 Ft 
2025. 01. 23.          1.199 Ft

SANYTOL 
fertőtlenítő hatású 
tisztítóspray (többféle)* 
500 ml 

 995 Ft 
1.990 Ft/liter

2025. 12. 11. óta     1.299 Ft

Mr. Muscle  
lefolyótisztító  
gél  
500 ml 

 1.299 Ft 
2.598 Ft/liter

2026. 03. 05. óta      999 Ft 
2025. 06. 19.         1.049 Ft 
2025. 05. 22.         1.259 Ft

Zewa 
Jumbo 
2 rétegű  
papírtörlő  
1 × 325 lap  

 999 Ft 
3,07 Ft/lap

Többet kapok 
xxa pénzemért.



dm.hu/mindig-megeri

2026. 03. 19. óta      799 Ft 
2025. 11. 20.            849 Ft 
2025. 05. 16.            899 Ft

dmBio  
puffasztott,  
mini rizsszelet 
(kétféle) 
60 g 

 799 Ft 
13.316,67 Ft/kg

2025. 12. 04. óta      269 Ft 
2025. 05. 16.            319 Ft

babylove 
bio gyümölcspüré 
1 éves kortól 
(többféle) 
100 g 

 269 Ft 
2.690 Ft/kg

2025. 06. 05. óta      849 Ft

Jessa 
parfümmentes  
intim mosakodó  
300 ml 

 849 Ft 
2,83 Ft/ml

2025. 05. 28. óta      699 Ft

Jessa 
flexibilis, normál 
tisztasági betét 
55 db 

 699 Ft 
12,71 Ft/db

2025. 12. 05. óta       319 Ft

Dein Bestes 
leves macskáknak 
(kétféle) 
50 g 

 319 Ft 
6.380 Ft/kg

2026. 01. 05. óta      999 Ft

Denkmit 
wc-frissítő korong 
virágillattal 
75 ml  

 999 Ft 
13.320 Ft/liter

2025. 05. 16. óta   1.349 Ft

Mivolis 
haj vitál komplex 
kapszula  
60 db 

 1.349 Ft 
22,48 Ft/db

2025. 05. 16. óta      439 Ft

Balea 
kézkrém  
(többféle)  
100 ml 

 439 Ft 
4,39 Ft/ml

2026. 01. 07. óta       395 Ft 
2026. 01. 05.            619 Ft

Jessa 
Dry Comfort Night  
egészségügyi betét  
10 db 

 395 Ft 
39,50 Ft/db

2025. 12. 11. óta       369 Ft 
2025. 10. 09.            379 Ft

Denkmit 
Floral Elegance 
mosogatószer  
500 ml 

 369 Ft 
738 Ft/liter

2026. 01. 08. óta    1.419 Ft 
2025. 12. 04.         1.439 Ft 
2025. 11. 06.          1.449 Ft

Saugstark&Sicher  
3 rétegű, mintás, 
konyhai papírtörlő  
3 × 100 lap 

 1.419 Ft 
4,73 Ft/lap

2026. 01. 15. óta   2.485 Ft 
2025. 12. 18.         2.519 Ft 
2025. 12. 04.        2.529 Ft

babylove  
pelenka, 5+-os méret 
(11–18 kg)  
34 db 

 2.485 Ft 
73,09 Ft/db

2025. 12. 11. óta     1.339 Ft 
2025. 10. 09.         1.359 Ft 
2025. 09. 04.         1.395 Ft

babylove 
szenzitív,  
családi fürdető 
kamillakivonattal 
és panthenollal 
1 liter 

 1.339 Ft 
1,34 Ft/ml

2025. 12. 11. óta       509 Ft 
2025. 10. 09.            515 Ft 
2025. 09. 04.           525 Ft

Balea 
testápoló  
hyaluronnal  
200 ml 

 509 Ft 
2,55 Ft/ml

2025. 12. 11. óta        385 Ft 
2025. 10. 09.            389 Ft 
2025. 09. 04.           399 Ft

Balea  
Sweet Peach  
tusfürdő peeling  
200 ml 

 385 Ft 
1,93 Ft/ml

2025. 10. 09. óta       415 Ft 
2025. 09. 04.           425 Ft 
2025. 06. 12.           429 Ft

Dontodent 
Classic  
közepes puhaságú 
fogkefe 
4 db 

 415 Ft 
103,75 Ft/db

2026. 03. 12. óta      229 Ft 
2025. 12. 04.           279 Ft 
2025. 11. 06.            285 Ft

Soft&Sicher 
3 rétegű  
papír zsebkendő  
100 db 

 229 Ft 
2,29 Ft/db

2025. 12. 20. óta      369 Ft 
2025. 12. 11.            379 Ft 
2025. 10. 09.            385 Ft

Balea 
folyékony szappan 
utántöltő (többféle)  
850 ml 

 369 Ft 
0,43 Ft/ml

2025. 12. 11. óta       399 Ft 
2025. 10. 09.            405 Ft 
2025. 09. 04.            415 Ft

Balea Professional 
Silberglanz  
sampon  
250 ml 

 399 Ft 
1,60 Ft/ml

LIMITÁLT
KIADÁS

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



* Az ajánlat active beauty törzsvásárlói kártya használatával, az online kuponközpontból vagy az applikációból elérhető e-kupon aktiválását követően érvényesíthető. Az e-kupon 2026. 03. 01–31. között egyszer aktiválható és egyszer váltható be.  
** A kuponok 2026. 03. 01–31. között, kizárólag a dm App-ban érhetők el. Az e-kuponok egyszeri alkalommal érvényesek, aktiválást követően beválthatók bármelyik magyarországi dm üzletben, valamint a dm Online Shopban.  

A dm üzletben történő beváltáshoz a dm App-ban található digitális kártya használata szükséges.  
A tájékoztatás nem teljeskörű, a további részletekről, valamint a pontszámítás és pontbeváltás szabályairól a dm üzletekben, valamint a www.dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat. 

*** Ez a termék nem érhető el minden dm üzletben. Az egyes üzletek készletéről a dm Online Shopban (dm.hu / dm App), a termékoldalon tájékozódhat.

2025. 10. 09. óta      259 Ft 
2025. 06. 12.           269 Ft 
2025. 05. 19.            275 Ft

Balea MEN  
deo roll-on  
(többféle)  
50 ml 

 259 Ft 
5,18 Ft/ml

2025. 12. 11. óta    2.195 Ft 
2025. 08. 28.        2.905 Ft

NIVEA 
Repair & Care  
testápoló  
(többféle)  
400 ml 

 2.195 Ft 
5,49 Ft/ml

2025. 05. 19. óta    1.135 Ft 
2025. 03. 20.         1.449 Ft

schauma 
sampon  
(többféle)  
400 ml 

 1.135 Ft 
2,84 Ft/ml

2026. 02. 19. óta  2.999 Ft 
2025. 05. 22.         3.399 Ft

REVOX B77  
arcszérum  
20% C-vitaminnal 
30 ml 

 2.999 Ft 
99,97 Ft/ml

2026. 03. 19. óta      799 Ft 
2025. 05. 29.           999 Ft

BARBON 
borotvakrém  
85 ml 

 799 Ft 
9,40 Ft/ml

2026. 01. 15. óta    1.499 Ft 
2025. 05. 28.         1.599 Ft

Carefree 
Flexiform Fresh  
tisztasági betét  
76 db 

 1.499 Ft 
19,72 Ft/db

2025. 12. 11. óta        329 Ft 
2025. 10. 09.            339 Ft 
2025. 09. 04.           345 Ft

Balea MEN 
tusfürdő  
(többféle)  
300 ml 

 329 Ft 
1,10 Ft/ml

2026. 03. 05. óta      949 Ft

Secret 
deo stift  
(többféle) 
40 ml 

 949 Ft 
23,73 Ft/ml

2026. 02. 19. óta   1.289 Ft

Dove 
dezodor spray 
(többféle)  
150 ml 

 1.289 Ft 
8,59 Ft/ml

2026. 02. 19. óta  3.009 Ft

Dove 
Advanced Care  
tusfürdő  
(többféle)  
2 x 400 ml  

 3.009 Ft 
3,76 Ft/ml

2026. 01. 14. óta    1.849 Ft

AXE 
Fine Fragrance 
Collection  
tusfürdő (többféle)  
400 ml 

 1.849 Ft 
4,62 Ft/ml

2026. 03. 19. óta    1.185 Ft

PALMOLIVE 
tusfürdő  
(többféle)  
500 ml 

 1.185 Ft 
2,37 Ft/ml

2026. 01. 27. óta    1.955 Ft

BiC  
Flex 3  
Sensitive  
eldobható  
borotva***  
3+1 db 

 1.955 Ft 
488,75 Ft/db

Most még jobban megéri! 
Érvényes 2026. március 19-től a készlet erejéig

2026. 02. 12. óta   1.729 Ft

elmex 
Junior  
fogkefe  
+ fogkrém, 75 ml 

 1.729 Ft 
1.729 Ft/csomag

2026. 02. 12. óta  2.399 Ft

parodontax 
szájvíz, 500 ml 
+ fogkém, 75 ml 

 2.399 Ft 
2.399 Ft/csomag

2026. 03. 12. óta  4.399 Ft

Zewa 
Deluxe Delicate Care 
3 rétegű toalettpapír  
32 × 150 lap 

 4.399 Ft 
0,92 Ft/lap

2025. 02. 13. óta 10.499 Ft

Milumil 
Nutri-Biotik 3 Junior 
tejalapú anyatej-
kiegészítő tápszer 
12. hónapos kortól 
1,5 kg 

 10.499 Ft 
6.999,33 Ft/kg

 
35×-ös 
pontok 

parodontax 
 termékekre*

 
25×-ös 
pontok 

NIVEA 
 termékekre*

 
35×-ös 
pontok 

AXE 
  termékekre**

2025. 05. 01. óta   2.899 Ft 
2024. 04. 04.        3.299 Ft

BioCo 
szerves magnézium 
+ B6-vitamin 
60 db 

 2.899 Ft 
48,32 Ft/db

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



2026. 02. 12. óta      549 Ft 
2026. 01. 29.            579 Ft

Biopont 
bio, extrudált, 
földimogyorós 
kölesgolyó  
75 g 

 549 Ft 
7.320 Ft/kg

2026. 02. 19. óta  3.549 Ft

Coccolino 
Sensitive 
mosógél 
43 mosáshoz 
1,72 liter 

 3.549 Ft 
2.063,37 Ft/liter

2026. 02. 05. óta  2.799 Ft

LISTERINE 
Cool Mint  
szájöblögető  
1000 ml 

 2.799 Ft 
2,80 Ft/ml

2026. 01. 15. óta    1.699 Ft

BioStop 
élelmiszermoly 
csapda  
2 db 

 1.699 Ft 
849,50 Ft/db

2026. 02. 12. óta   7.545 Ft

Pampers 
Premium Care  
pelenka, 4-es méret 
(9–14 kg) 
68 db 

 7.545 Ft 
110,96 Ft/db

2025. 10. 30. óta    1.805 Ft

parodontax 
Active Gum Repair  
fogkrém (kétféle) 
75 ml 

 1.805 Ft 
24,07 Ft/ml

2026. 03. 19. óta      259 Ft 
2025. 12. 18.            289 Ft 
2025. 10. 16.            309 Ft

KUBU 
gyümölcspüré  
100 ml 

 259 Ft 
2.590 Ft/kg

Üzleteinkben bankkártyával 
és utal vá nyokkal is fizethet, 
melyekről bővebb információ 
weboldalunkon található.

A magazinban szereplő árak a MINDIG MEGÉRI mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig nem emelkednek. A magazinban megjelenített termékek  
nem érhetők el minden dm üzletben, illetve a dm Online Shopban. Az egyes dm üzletekben és a dm Online Shopban elérhető termékkínálat eltérő lehet.  
Használt vagy hulladékká vált elektromos berendezésekkel, elektronikus eszközökkel kapcsolatos tájékoztatás a dm.hu/services/szolgaltatasok-az-uzletekben oldalon elérhető.  
Áraink forintban értendők. Kiszolgálás csak háztartási mennyiségben. Az esetlegesen előforduló nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.  

* Az ajánlat active beauty törzsvásárlói kártya használatával, az online kuponközpontból vagy az applikációból elérhető e-kupon aktiválását követően érvényesíthető.  
Az e-kupon 2026. 03. 01–31. között egyszer aktiválható és egyszer váltható be. A tájékoztatás nem teljeskörű, a további részletekről, valamint a pontszámítás és pont- 
beváltás szabályairól a dm üzletekben, valamint a www.dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat. 

 www.dm.hu   dm_magyarorszag  5 www.facebook.com/dm.Magyarorszag

2026. 01. 19. óta    1.999 Ft

mam 
melltartóbetét  
30 db 

 1.999 Ft 
66,63 Ft/db

2026. 01. 22. óta  2.899 Ft

Domestos 
wc-tisztító blokk 
(többféle) 
6 × 50 g 

 2.899 Ft 
9.663,33 Ft/kg

dm.hu/mindig-megeri

2025. 08. 07. óta  3.399 Ft 
2025. 04. 06.        3.799 Ft

TUSSIREX 
Junior  
köhögéscsillapító 
szirup  
120 ml 
Orvostechnikai eszköz. 

 3.399 Ft 
28,33 Ft/ml

2025. 05. 22. óta      369 Ft 
2025. 05. 15.            389 Ft

DETKI 
állatfigurás keksz 
(többféle) 
160 g 

 369 Ft 
2.306,25 Ft/kg

A dm árgaranciája 
Többet kapok a pénzemért.

dm márka 
Márkaminőség  
 kedvező áron.

dm mindig megéri 
Minden termék tartós áron.

dm App & active beauty 
Gyűjtse a pontokat,  

és fizessen kevesebbet!

 
35×-ös 
pontok 
Coccolino 

 termékekre*

 
35×-ös 
pontok 

parodontax 
 termékekre*


